
	
		
			
				
					
							
								
								
								
								info@ddmastra.cz
							


					

					
							
								
								
								
								Klientské centrum
							


					

				

			

		

		
			
				
					[image: Úvodní strana - Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace]
				
				
					
				
				
						
									
										Kontakty
									
								
	
									
										Kroužky 
									
								
	
									
										Akce
									
								
	
									
										Tábory
									
								
	
							

							
								Menu
							
								
										O nás
									

	
													Adresa a fakturační údaje
												
	
													Dokumenty
												


																										
	
										Kontakty
									
	
										Kontakty na pracovníky
									
	
										Aktuality
									
	
										Kroužky 
									

	
													Jak se přihlásit do kroužku?
												
	
													Informace ke kroužkům
												


																											
										Výukové programy + Projektové dny
									
	
										Program "Zažeň nudu"
									

	
													Trénink pozornosti
												
	
													Aktivity na Vánoce a Velikonoce
												


																											
										Akce
									
	
										Tábory
									

	
													Seznam táborů + dokumentace k táborům
												


																											
										Fotogalerie
									
	
										Pracovní nabídky
									
	
										Archiv
									

	
													Akce
												
	
													Kroužky a kluby
												
	
													Příměstské tábory
												
	
													Naše úspěchy
												
	
													Zajímavosti
												


																											
										Šablony OP JAK pro SVČ
									


						
					
				

			

		
	






  
    
      
        
          [image: error image]
        

      

      
        
          Nenalezeno!

          Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena!

                    Hlavní strana
        

      

    

  




  
    
      
        

          
            O nás

            Nuda má do Astry zákaz vstupu.



          


          
            Kontakt

            
              Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace

              Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín

              IČ: 75833514

              Bankovní spojení: 1423045379/0800


              info@ddmastra.cz
            

          


          
            Časté odkazy

            	
                    
                      Kontakty
                    
                  
	
                    
                      Kroužky 
                    
                  
	
                    
                      Akce
                    
                  
	
                    
                      Tábory
                    
                  


          


          
            Sledujte nás

                          
                
              
                        
                
              
          


        

      

    


    
    
      
        
          
            © 2020 Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace

          

          
            
              Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie
            

          

        

      

    


  

	
		
			
		
	


	
	                  
      
        Cookies

        

        Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

        Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

        

        
          
              Technické

              
                
                
              
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                                        
                      Přijmout
                    

          
        

      


      
      
      

    



	

